
  

Zarządzenie Nr 364/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały 

Nr 40/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2019 rok postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2019 rok, polegających na przesunięciu 

planowanych kwot: 

1) wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. (ze zm.) wynosi: 

 

 

1) dochody – 405.979.962,72 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące – 349.121.118,72 zł,  

- dochody majątkowe – 56.858.844,00 zł,  
 

2) wydatki – 434.123.649,60 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 340.033.427,60 zł,  

- wydatki majątkowe – 94.090.222,00 zł.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Łukasz Kulik 



Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 364/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 8 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 88 062 096,00 11 000,00 88 073 096,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 372 000,00 11 000,00 8 383 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 188 564,00 11 000,00 8 199 564,00

750 Administracja publiczna 23 785 996,00 0,00 23 785 996,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 104 506,00 0,00 20 104 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 460,00 21 300,00 105 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 349 271,00 -21 300,00 13 327 971,00

758 Różne rozliczenia 1 730 601,00 -11 000,00 1 719 601,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 730 601,00 -11 000,00 1 719 601,00

4810 Rezerwy 1 730 601,00 -11 000,00 1 719 601,00

Razem: 333 410 001,45 0,00 333 410 001,45

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2019 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 364/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 8 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 212 009,00 0,00 8 212 009,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 968 859,00 0,00 3 968 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 885 891,00 45 000,00 1 930 891,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 605,00 -45 000,00 111 605,00

Razem: 100 713 648,15 0,00 100 713 648,15

BeSTia Strona 1 z 1



  

  
      Strona 1 z  1

UZASADNIENIE 
 

 

do zarządzenia Nr 364/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 listopada 

2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, obejmują: 

I. Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 11.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków UM w dziale 600, rozdział 60004, 

§ 4300, o kwotę 11.000 zł, w zakresie usług związanych z usuwaniem, przemieszczaniem, 

holowaniem i przechowywaniem pojazdów . 

II. Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta dokonane na podstawie 

przedłożonych wniosków, jak niżej: 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków w dziale 750, rozdział 75023, na kwotę 

21.300 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych 

(§ 4010), o kwotę 21.300 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie wydatków osobowych 

niezaliczonych do wynagrodzeń (§ 3020), o kwotę 21.300 zł, 

2. I Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się zmian planu wydatków w dziale 854, 

rozdział 85410, na kwotę 45.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie odpisu 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 45.000 zł, w celu 

uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 

45.000 zł. 


